REFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLIMPIA/MT

EXTRATO DE ORDEM DE PARALISAÇÃO DE OBRA

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº. 026/2016

OBJETO: Contratação de empresa para execução de reforma e ampliação da unidade do
SAMU de Nova Olímpia-MT

A Prefeitura de NOVA OLIMPIA/MT torna publico que determinou a paralisação da
Obra supramencionada que será por tempo indeterminado.

NOVA OLIMPIA – MT, 28 de novembro de 2016.

CRISTOVÃO MASSON

 Prefeito Municipal